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LİSE DÜZEYİ 9.SINIF ÖĞRENCİLERİ ARASINDA 

ÖDÜLLÜ KİTAP OKUMA YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 
 
Bu Şartname “Lise düzeyinde 9.sınıf öğrencileri arasında yapılacak olan Ödüllü Kitap Okuma 

Yarışması” nın kapsamını, dayanağını, amacını, katılım şartlarını, yarışmanın şeklini, yapılacak 

değerlendirme kriterlerini, verilecek ödülleri, ödül törenine ilişkin esas ve usulleri kapsar. 

 
 

PROJE ADI: Asırlık Bilge Fuat Sezgin’i Anlamak 
 

 
 

OKUTULACAK KİTAP: Asırlık Bilgeden Mesaj Var 
 

 
 

KAPSAM: Arsin ilçesindeki Lise düzeyinde 9 ’uncu sınıf öğrencileri arasında kitap okuma yarışması 
 

 
 

YARIŞMANIN DAYANAĞI: Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan 

Resmi Gazete’nin “2018/6 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi” ne göre 2019 yılının “Prof.Dr. Fuat 

Sezgin Yılı”  olarak ilan edilmesi. 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğinin 22. Maddesi 

Sosyal etkinlikler ve diğer ders faaliyetleri kapsamında öğrencilerin ilgi ve yeteneklerini geliştirmelerine, 

kendilerine güven duyabilmelerine, sosyal ilişkilerde anlayışlı ve saygılı olabilmelerine, bilimsel düşünce ve 

inceleme alışkanlığı kazanabilmelerine imkân sağlamak amacıyla çeşitli yarışmalar düzenlenir. 

 
 
AMAÇLAR: 

 

*Türk Milli Eğitimi’nin genel amaçları doğrultusunda öğrencilerimizde kitap okuma alışkanlığının 

kazandırılması, 

*İslam bilim tarihine büyük katkı sağlayarak medeniyetimizin ve tarihimizin uyanışına öncülük eden Prof. 

Dr. Fuat Sezgin’in öğrencilerimiz tarafından tanınması ve daha geniş kitlelere ulaştırılması, 

*Değerler Eğitimi kapsamında öğrencilere örnek şahsiyetlerin örnek davranışlarının tanıtılması, öğrencilerin 

kendine güven duygusunun geliştirilmesi, okulunu ve kendini temsil edebilme gücünün kazandırılması, 

*Milli birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirerek, vatana ve millete hizmetin öncelikle kendini iyi 

yetiştirmekle başladığı anlayışının benimsetilmesi, 

*Kelime, cümle ve metin düzeylerinde dil-anlam ilişkisini kavratılması 



*Metin  ve  metin  parçalarını  doğru  ve  güzel  okuma,  doğru  anlama  ve  yorumlama  becerilerinin 

kazandırılması, 

*Araştırma, tartışma, anlama, değerlendirme ve yorumlama yeteneklerini geliştirilmesi amaçlanmaktadır 
 

 
 

KATILIM ŞARTLARI: Arsin ilçesinde Lise düzeyinde öğrenim gören 9. sınıf öğrencileri katılabilecektir. 

Yarışmaya konu olan kitap, Arsin Milli Eğitim müdürlüğü tarafından öğrencilere ücretsiz dağıtılacaktır. 

 
 

YARIŞMA ŞEKLİ VE DEĞERLENDİRME: Sorular okunan kitap üzerinden “Çoktan Seçmeli Test” 

şeklinde 40 soru ve 4 seçenekten oluşup 3 yanlış soru bir doğru cevabı götürecektir. Sınav süresi 60 dakika 

olacaktır. 

* En fazla doğru cevap veren 1. 2. ve 3. yarışmacılar belirlenecektir. 
 

* Sıralama her türlü eşitlik durumunda önce yanlış sayısı az olan öğrenciden yine eşitlik olması durumunda 

doğum tarihine göre yaşı küçük olandan başlayarak belirlenecektir. 

* Yarışma başlangıcından itibaren ilk 30 dakika ve son 15 dakika içinde yarışmacının sınavdan ayrılmasına 

izin verilmeyecektir 

* Sorular, öğrencilere dağıtılan kitabın okunup anlaşılma düzeyini ölçmeye yönelik olacaktır. 
 

 
 

SINAVIN YAPILACAĞI YER, TARİH VE SAAT: Sınav 23 Aralık 2021 Perşembe Günü 3. Ders 

Saatinde yapılacaktır. Her öğrenci kendi okulunda sınava girecektir. 

 
 

ÖDÜL TÜRÜ VE MİKTARI: 
 

Birincilik: Çeyrek Altın 

İkincilik: Gram altın. 

Üçüncülük: ½ Gram altın. 

Ayrıca her sınıf birincisine 100 Türk Lirası para ödülü, en çok net yapan sınıfa pasta ikramı ödülü verilecektir 
 

 
 

ÖDÜL TÖRENİ VE YERİ: Arsin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından belirlenecektir. 
 

 
 

SONUÇLARIN   DUYURULMASI:   Sonuçlar   Arsin   İlçe   Milli   Eğitim   Müdürlü   web   sayfasında 

duyurulacaktır. 


